REGJISTRII PARASHIKIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2023

KOLEGJI 1 POSACEM I APELIMIT

Forma juridike ¢ —
finalizimit te Burimi i Organi qé zhvillon
Tipi i kontratés financimit s o Koha e 5
Irint Lloji i procedures @/shérb|  Fondii (buxhetii | Viera pér secilin | L1oiTprocedurés s€ prokurimit planifikuar procedurén e
Nr| Vit ! Objekti i prokurimit . ! nesherh) : e " (Minikontraté/Amendament/Kontrat (CPV kod) " " | prokurimit né rastin ¢ Kategorite e regjistrit
modifikuar Prokurimit im/marréveshje | pérllogaritur | shtetit/té burim - ¥ N pér shpalljen "
. " & pér nevojat e fillim - vitit . procedurave té
réves kuadér) ardhurat/veté- ¢ procedurés roces
Kuadér (Sistem auvel pérgéndruara
o financinvetj)
Dinamik)
1| 2023 i [Blerje kancelari dhe letér Prokurim Kontrate Mallra 583,333| Buxheti i shtetit 583,333 Prokurim me viere te vogel Pajisfe zyre pérveq mobilieve, Letér ¢ vazhdueshme Dhjetor Kolegi i Posagem i Prokurim me viere te vogel
pér printera kompjuteri Apelimit
. o ) ) - . e Kolegji i Posagem i
2 | 2023 It |Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje Prokurim Kontrate Mallra 500,000| Buxheti i shtetit 500,000 Prokurim me viere te vogel Detergjenté, Detergjenté pér ené Dhjetor Apclmt Prokurim me vlere te vogel
) ) ) o ) ) ) ) ) Kolegji i Posagem i )
3 | 2023 It |Materiale elektrike, ndrigimi ctj Prokurim Kontrate Mallra 83,333| Buxheti  shietit 83333 Blerje me viere nen 100.000 leke Materiale elektrike Dhjetor pclint Blerje me viere nen 100.000 leke
4 | 2023 It [Materiale pér funksionimin e zyrave (tonera) Prokurim Marreveshje Mallra 2,500,000 Buxhetii shtetit 2,500,000 Procedure ¢ hapur ¢ thjeshtuar Produkte boje Dhjetor | AgenciveBletieveté | p e ¢ hapur e thieshtuar
Kuader 3 vite Pérgéndruara
) - ) o ) ) o . ) Kolegji i Posagem i )
5 | 2023 It |Blerje furnizime dhe materiale t tjera zyre dhe (¢ pérgjithshme Prokurim Kontrate Mallra 83,333| Buxheti  shietit 83333 Blerje me viere nen 100.000 leke Furnizime ¢ zyrés Dhjetor pclint Blerje me viere nen 100.000 leke
) ) . - ) ) ) Kolegji i Posagem i
6 | 2023 Iri |Uniforma dhe veshie te tjera speciale Prokurim Kontrate Mallra 41,666| Buxheti i shtetit 41,666 Blerje me viere nen 100.000 Ieke | Veshie profesionale, rroba pune te vecanta, aksesore | Dhjetor pclimt Blerje me viere nen 100.000 leke
7 | 2023 Iri |Blerjeilage dhe materiale pér kuting e ndihmés s& shpejté Prokurim Kontrate Mallra 8,333| Buxheti i shtetit 8,333|  Blerje me viere nen 100,000 leke Materiale mjekésore té konsumueshme Dhijetor K"legj:; ;::Tem | Blerje me viere nen 100.000 Ieke
8 | 2023 I [Blerje ujé i pijshém Prokurim Kontrate Mallra 166,667| Buxheti i shtetit 166,667, Prokurim me vlere te vogel Ujé i pijshém Dhjetor K"legj:; gl‘m"e"‘ ! Prokurim me vlere te vogel
9 | 2023 Iri  |Prodhim dokumentacioni specifik (buletine, pérmbledhie.dosje giyqesore., | p iy Kontrate Mallra 66.667| Buxheti i shtetit 66.667|  Blerje me viere nen 100.000 leke Regjistra prej letre ose Kartoni Dhjetor KolegjiiPosagem | g1 e viere nen 100,000 leke
regjistra, kartolina etj) Apelimit
; IR . ) ) - ) Kolegji i Posagem | )
10 | 2023 Iti|Shetbim dezinfektimi Prokurim Kontrate Shérbime 50,000 | Buxheti i shtetit 50,000 | Blerje me viere nen 100.000 leke Sherbim dezinfektimi nga parazitet Dhjetor Apclmt Blerje me viere nen 100,000 leke
) o ) . ) ) ) o ) Kolegji i Posagem i )
11| 2023 It |Té tera materiale dhe shérbime speciale Prokurim Kontrate Mallra 83,333| Buxheti  shietit 83333 Blerje me viere nen 100.000 leke Pajisje té ndryshme Dhjetor pclint Blerje me viere nen 100.000 leke
. . - ) Kolegji i Posagem i
12 | 2023 It |Blerje karburant per automjetin Prokurim Kontrate Mallra 208,333| Buxhetii shetit 208,333 Prokurim me viere te vogel Karburant Diesel Dhjetor Apclmt Prokurim me vlere te vogel
) ) . ) ) ) o ) ) Kolegji i Posagem i )
13 | 2023 Iri [Pjese kembimi, goma dhe bateri Prokurim Kontrate Mallra 25,000| Buxheti i shtetit 25,000|  Bletje me vlere nen 100.000 leke Bateri, goma pér makina motorike Dhjetor pclint Blerje me viere nen 100.000 leke
o . . . B - ) ) o Kolegji i Posagem i
14 | 2023 Iri |Shérbime siguracioni & mjeteve (€ transportit Prokurim Kontrate Shérbime 60,000| Buxheti i shtetit 60,000|  Blerje me viere nen 100000 leke Sherbim i agjensise se siguracionit Dhjetor pclimt Blerje me viere nen 100.000 leke
Blerie dinamike e biletave (@ transportit Koloaii 11 v Sistemi Dinamik per blerjen ¢
15 | 2023 Iri |Bileta udhétimi me transport ndérkombétar Prokurim Sistem Dinamik Shérbime 833,333| Buxheti i shtetit 833,333| > cHe dinamike ¢ biietave te transport Bileta transporti Dhjetor oleg! 1 Fosagem 1 biletave te transportit ajror
ajror nderkombetar Apelimit
Shérbime riparimi, mirémbajticje dhe shérbime (& tjera Kolegii 1 Posacem i
16 | 2023 It |Shérbime pér mirémbajtien e sistemit audio-video né sallén e gjyait Prokurim Kontrate Shérbime 70,833 | Buxheti i shtetit 70,833 | Blerje me viere nen 100.000 leke & lidhura me kompjuterat personale, pajisie zyre, Dhjetor et Bletje me viere nen 100.000 leke
i dhe pajisje audio- vizuale P
. o ) . B - ) I . Kolegji i Posagem i
17 | 2023 Iri pér ¢ mjeteve € transportit Prokurim Kontrate Shérbime 100,000| Buxheti i shetit 100,000{  Blerje me viere nen 100.000 leke Shérbime mirémbajtje dhe riparimi Shtator pclimt Blerje me viere nen 100.000 leke
18 | 2023 Iri  |Shpenzime pér mirémbajtje pér server, kompjuter, pajisje zyre Prokurim ﬁz‘:j::;hj‘; Shérbime 1,433,333 Buxheti i shtetit 1433333 Procedure e hapur e thjeshtuar je € pajisjeve t& jisé s& i Dhjetor K"lsgj:; gl‘m"e"‘ ! Procedure ¢ hapur e thieshtuar
2023 Sigurimi  jetés shénderit dhe pasurisé (likujdim per vitin 2023 per 1000.000| Buxhet{ shiet 000,000 Kolegji i Posagen i
kontraten e lidhur ne vitin 2022) Apelimit
2023 I [Sigurimiijetés shéndetit dhe pasurise (fondet per vitin 2023) 6,000,000| Buxheti i shtetit 6,000,000 - )
. Marreveshie . ) N Agjencia ¢ Blerjeve te
19 Prokurim Shérbime Procedure ¢ hapur ¢ thieshtuar Sherbim i agjensise se siguracionit Gusht Procedure ¢ hapur ¢ thjeshtuar
— ) Kuader | vit - Pergendruara
2023 Sigurimi i jetés shéndetit dhe pasurise (fondet per vitin 2024) 1,000,000| Buxheti i shetit 1,000,000
; - ) ) . ; ) o ) Kolegji  Posagem 1 )
20 | 2023 It |Rimbushja dhe kolaudimi i fikeseve te zjarrit Prokurim Kontrate Shérbime 16,667 | Buxhetii shtetit 16,667 | Blerje me viere nen 100.000 leke Fikése zjarri Dhjetor el Blerje me viere nen 100.000 leke
21 | 2023 Iri  [Blerje materiale hidraulike,marangozi, ndertimi etj. Prokurim Kontrate Mallra 100,000| Buxhetii shtetit 100,000|  Blerje me viere nen 100.000 leke Materiale "de“‘m‘:::n‘i’:n‘):‘“k‘e ndihmése per Dhjetor K"legj:; gl‘m"e"‘ ' | Blerje me vlere nen 100.000 leke
. . ) - ) ) Kolegji i Posagem i
2 | 2023 Iri |Dekorim i festave té fundviit Prokurim Kontrate Mallra 16,667| Buxhetii shetit 16,667|  Bletje me viere nen 100.000 leke Dekorime Dhjetor pclimt Blerje me viere nen 100.000 leke
23| 2023 1 [Blee licencash (akses Microsoft Office 365, Firewall dhe Zoom Prokurim Kontrate Shérbime 525,000| Buxheti i shtetit 525,000 Prokurim me vlere te vogel Paketa software menaxhimit liensash Dhijetor Kolegji i Posagem i Prokurim me vlere te vogel
Meeting) Apelimit
14,555,831 15,555,831
PERSONI PERGJEGJES

Nikoleta Taragjini

NEPUNES ZBATUES
Dritan Baji

NEPUNES AUTORIZUES
Laerta Rooze




